1

	Чăваш Республики

Красноармейски районĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2012.09.10
399
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.  Красноармейское

 10.09.2012
№

399

	Об определении помещений для проведения встреч с избирателями на дополнительных и досрочных выборах в органы местного самоуправления на территории Красноармейского района Чувашской Республики 14 октября 2012 года

В соответствии со статьей 53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 49 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления Чувашской Республики» администрация Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:
1. Определить по согласованию с главами сельских поселений Красноармейского района помещения, предоставляемые на безвозмездной основе для проведения встреч с избирателями на дополнительных и досрочных выборах в органы местного самоуправления на территории Красноармейского района Чувашской Республики 14 октября 2012 года согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в Красноармейскую территориальную избирательную комиссию.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Вестник  Красноармейского района».
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника  отдела организационно-контрольной работы и технического обеспечения Капрову А.Г.
Глава администрации

Красноармейского района

                    А. В. Шестаков
Антонова Н.А.
2-14-76

Приложение

к постановлению администрации

Красноармейского района
от ________2012 № _____
Перечень

помещений для проведения встреч с избирателями
на дополнительных и досрочных выборах в органы местного самоуправления на территории Красноармейского района Чувашской Республики 14 октября 2012 года
	№пп
	Наименование
	Место нахождения

	Красноармейское сельское поселение

	1
	Зал МБУК «Межпоселенческий  информационно-культурный центр» Красноармейского сельского поселения
	с. Красноармейское, ул. Васильева, д.2

	Яншихово-Челлинское сельское поселение

	2
	Зал МБУК «Центр развития культуры и библиотечного обслуживания» Яншихово-Челлинского  сельского поселения
	д. Яншихово-Челлы

	3
	Зал Именевского дома досуга филиала  МБУК «Центр развития культуры и библиотечного обслуживания» Яншихово-Челлинского  сельского поселения
	с. Именево

	4
	 Зал Санькасинского дома досуга филиала  МБУК «Центр развития культуры и библиотечного обслуживания» Яншихово-Челлинского  сельского поселения
	д. Санькасы

C:\Documents and Settings\admorg\Мои документы\POSTAN\2012\09\postan 07 04 07.doc
PAGE